sorditas: per somnum coinquinentur membra sorditate 11, 119.

sordities: quae* est erugo uel sordities uitiorum 5, T; de intrinsecus... eiecta sordities 15, 3.

spatium: ad repausationem prolixum spatium 33, 34; de lucentis adhuc diei spatia 34, 13; inter horarum alterna spatia 50, 8; quantum spatium in lucernaria restiterit 50, 36; quanto spatio diei <in> nona restiterit 50, 61; post nonam quantum spatium diei restiterit 50, 62; duorum...

mensuum spatium in indultis... accipiant 88, 3; in concessio indultiarum spatio 89, 2.

species: in specie sua sibi... scemari 81, 15.

spectare, *v.* **expectare**.

spectatio, *v.* **expectatio**.

speculari: *oculi Domini speculantur bonos et malos* 10, 37.

sperare: conspicimus non speratum fontem *th* 8; a quo non speratur... consilium 2, 45; substantiam suam... a Deo sperare 3, 49; *spera in eum* 10, 62; das fiduciam sperandi de te 14, 57; ut... diuinae misericordiae remedium speretur 15, 46; ad honorem sperandum... contendant... peruenire 22, 11; pro Dei speranda mercedem 53, 53; delectabilem uitam adhuc sperare 86, 13; de saeculo nihil sperare 91, 57; nihil... quod... iam speret 91, 61; magis sperare praesentia quam futura 92, 46; quae non uidendo sperat 92, 47; perfectorum merita... sperare 92, 52.

spernere: *qui uos expernit me expernit* 1, 89; *ipsi...contemntes expraeuerunt me* 2, 9; *qui uos expernit me expernit* 10, 51; 11, 11; 12, 6; *cor contritum... Deus non spernit* 14, 64; *qui uos expernit me expernit* 57, 16; 89, 20.

spes: spem suam Deo committere 3, 45; *fides spes caritas* 4, 1; securi de ispe retributionis diuinae 10, 56; fidem spe sumentes 11, 99; omnem spem in futuro ponentes 86, 13; a... desiderio spei futurae 90, 35; saeculi... amputatur spes 91, 9; per incertum spei... ad percipiendum 92, 39.

spina: *spinarum* crepitantium sub ulla uox* 10, 79; de spinis peccatorum...purgari 14, 84.

spiritalis: quae sunt ferramenta spiritalia *cap* 4; operatio spiritalium ferramentorum *cap* 6; si debeant fratres spiritales... orare *cap* 71; exerceri... cum spiritalibus ferramentis 2, 52; ferramentis... spiritalibus operari 3, 78; quae sunt ferramenta spiritalia 4, T; operatio spiritalium ferramentorum 6, T; propter spiritalem probationem 9, 14; ad aedificationem spiritalem non pertinent 9, 49; de... spiritali interrogando sermone 9, 50; in spiritalibus custodiis occupati 11, 97; *uos qui spiritales estis* 15, 21; si spiritalis est 23, 48; nos qui sumus spiritales 28, 3; si aliquis quasi spiritalis uult 44, 17; in hoc spiritali opere 50, 16; spiritalibus operibus occupati 50, 17; ne... in dispiratione...spiritalis frater uersetur 55, 13; cum fratres spiritales... ambulat 56, 1; derelicto... fratribus spiritalibus triuio 56, 15; fratres spiritales positos uisitent 57, 20; a monasteriis et cellulis spiritalium 57, 23; si spiritalis frater... petat* 61, 5; prime petitioni* spiritali ad manducandum 61, 8; secundae petitioni spiritalis fratris 61, 12; ab scitis uel spiritalibus fratribus 62, 5; fratres spiritales... sciant 63, 1; ad (mensam) spiritali oratorii 69, 5; si debeant fratres spiritales... orare 71, T; cum... fratribus spiritalibus occurrerint 71, 1; cum aliquis... spiritalis aduenerit 78, 9; qui spiritales sunt hospites 78, 25; cum putantur hospites spiritales 79, 4; si... magis spiritalis est 80, 4; spiritalis homo Dei est non carnalis 81, 20; si spiritales sunt 83, 13; spiritales a saecularibus... separari 85, 3; spiritales conuersi... non

implicant se 86, 8; cura... per spiritales fratres excolere 86, 25; quasi... spiritalis Caesar designatus 93, 63.

spiritaliter: illud spiritaliter intelligere possumus *thp* 48; spiritaliter* ad* correctionem* ...laborat* 11, 95; pro anima sua spiritaliter laborare 53, 12.

spiritus: inhabitatorem faciat spiritum sanctum *thp* 17; elegit... spiritus ut *thp* 28; *quid spiritus dicat ecclesiis ihs* 7; cum Deo et spiritu repugnare sufficiunt 1, 5; nobis Dominus in spiritu imperat 1, 80; *acceptistis spiritum adoptionis filiorum* 2, 3; patrem et filium et spiritum sanctum 3, 1; *quo ibo ab spiritu tuo* 10, 26; mundum... ab spiritu sancto 10, 91; causae spiritus laboratur 11, 98; tuus spiritus cui cum carnem... repugnansti* 13, 15; *corripile... in spiritu mansuetudinis* 15, 21; spiritum plus... amare quam carnem 27, 47; *spiritus promptus caro infirma* 28, 18; euacuata fructu mellis in spiritu 32, 15; *uigilat spiritus meus* 33, 2; *effugent spiritus sancti charismata* 33, 21; propter septiforme* spiritum 42, 4; spiritum prorsus amare quam carnem 44, 18; *psallam spiritu psallam et mente* 47, 19; *orabo simul et mente et spiritu* 48, 14; in spiritu legendo laboret 53, 40; in spiritu esse... apud Deum 80, 12; *contra desideria carnis spiritus sentit* 81, 19; *nolite omni spiritui credere* 90, 71.

splendor: *splendor in aere iucundo* 10, 104.

spondere: hoc... uerbis spondeat dicens 92, 67.

spongia: habeat scutes et spungias calciariorum 17, 10.

sponsus: *cum sponsus uobiscum est* 28, 39; suarum... sponsus et dominus facultatum 91, 40.

sponte: quis* sua ponte quod* delectatus fuerit 44, 13.

sporta: de suis sportis... nihil... ponunt 62, 6.

spurcidus: in... inoportunis uel spurcidis... locis 58, 5.

spurcitia: narium spurcitiarum detractae... iactentur 47, 22; narium spurcitiarum iactare 48, 7.

sputum: merum propter sputum sacramenti accipiat 24, 14.

squalidus: in squalidis... locis 53, 5.

stabilitas: de instabilitate firmanda... tractare *cap* 88; qualis... pedum stabilitas constitit 64, 2; cauens... prius de stabilitate 87, 35; de stabilitate firmanda... tractare 88, T; conuentus... de stabilitate firmanda 88, 1; cum... magis stabilitas eligatur 89, 1; ut nullus... stabilitatem monasterio... frangat 89, 34.

stamineus: paratura grossam... stamineam 81, 1; palleum stamineum bracas lineas stamineas 81, 3.

stare: stemus in ipso triuio cordis *pr* 11; post resurrectionem stetimus stupidi *th* 12; aliquando loco stare 1, 60; uno loco stando laborare 1, 71; stare non potest... corporis terra 8, 15; stantes ante maiorem inclinatio... capite 9, 3; sedens ambulans uel stans inclinatio... capite 10, 83; stans fixis in terra oculis 10, 85; cum sedent ambulans uel stant 11, 29; cum grauitate sedete ambulate et state 11, 86; *qui stas uide ne cadas* 15, 24; ad communionem... ante abbate statur 21, 1; secus abbatem stare 22, 1; sic... stare... in oratorio 22, 4; secus abbatem...uicibus...stant 22, 9; omnibus... ad suas mensas stantibus 23, 2; stantibus ad mensam suam 23, 4; stans in medio 27, 7; adhuc altius